Universidade Federal do ABC

Véarios Cargos

Estatistica de Candidatos Inscritos
Cidade de Aplicagao: SANTO ANDRE

opgao descrigao

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

Assistente em Administracéo

Técnico de Laboratério - Area Mecatronica
Técnico de Laboratério - Area Quimica
Técnico de Tecnologia da Informagéo
Técnico em Audiovisual

Técnico em Seguranga do Trabalho
Administrador
Bibliotecario-Documentalista

Engenheiro - Area Mecanica

Pedagogo

Psicologo - Area Psicologia da Satide

Total na Cidade
Total Geral

masculino

1239

83

179

124

43

67

120

49

96

51

49

2100

2.100

ampla

feminino total
1902 3141
10 93
178 357
16 140
15 58
28 95
108 228
120 169
4 100
238 289
176 225
2.795 4.895

2.795 4.895

negros
total

892

28

91

43

15

40

44

41

14

87

43

1.338
1.338

pcd
total

15

19
19

ampla

cand/vaga cand/vaga

125,6

93,0

178,5

140,0

58,0

95,0

228,0

169,0

100,0

289,0

225,0

negros

1784

pcd
cand/vaga

7,5

2,0

P:\UABC1801\REPORT\Estiatistica_lnscritios2.rpti emissdo: 15/01/2019 15:01:17

FUNDACAO

>



