

Universidade Federal do ABC

Vários Cargos

Estatística de Candidatos Inscritos

Cidade de Aplicação: SANTO ANDRE

opção	descrição	masculino	feminino	ampla total	negros total	pcd total	ampla cand/vaga	negros cand/vaga	pcd cand/vaga
001	Assistente em Administração	1239	1902	3141	892	15	125,6	178,4	7,5
002	Técnico de Laboratório - Área Mecatrônica	83	10	93	28	0	93,0		
003	Técnico de Laboratório - Área Química	179	178	357	91	2	178,5		2,0
004	Técnico de Tecnologia da Informação	124	16	140	43	1	140,0		
005	Técnico em Audiovisual	43	15	58	15	0	58,0		
006	Técnico em Segurança do Trabalho	67	28	95	40	0	95,0		
007	Administrador	120	108	228	44	1	228,0		
008	Bibliotecário-Documentalista	49	120	169	41	0	169,0		
009	Engenheiro - Área Mecânica	96	4	100	14	0	100,0		
010	Pedagogo	51	238	289	87	0	289,0		
011	Psicólogo - Área Psicologia da Saúde	49	176	225	43	0	225,0		
Total na Cidade		2.100	2.795	4.895	1.338	19			
Total Geral		2.100	2.795	4.895	1.338	19			